Benítez, se desvía a la altura del entronque a la Playa de Pie de la Cuesta llegando a la Av. 

Fuerza Aérea Mexicana que nos lleva allá. 

Imagen 10 Vías de acceso 

II.1.4 Inversión requerida 

Para el desarrollo de este proyecto se estima una inversión de $12,000,000.00 (doce millones 

de pesos 00/100 MN) para las diferentes actividades constructivas y trámites 

correspondientes al desarrollo del presente proyecto. Sin embargo, no se descarta que 

pueda ser superior el monto a consecuencia de los cambios en los precios de materiales